Pos Num
1 790
2 789
3 766
4 805

Pos Num
1 821
2 819
3 731
4 713
5 786
6 767

837
774
730
10 700
11 788

Pos Num
1 757
2 754

707
4 816
5 799
6 724
769
744
9 718

02/10/2023 -

Atleta Sx. ldd.
KAUANE ANDRADE F 22
KAUANA JUNG DE ARAUJO F 25
ILDA CAMILA ALANO F 25
LUIZA GOMES PINTO F 23

CORRIDA DO FOGO FLORIANOPOLIS

FAIXA ETARIA - 5F

FEM

FEMININO DE 00 ATE 25 ANOS

Faixa

FO025
FO025
F0025
FO025

F.
E
s
s
s
s

FEMININO DE 26 ATE 35 ANOS

Atleta Sx. Idd. Faixa F
E

PAULA MORAES DUTRA F 30 F2635 S
PATRICIA EUNICE DIAS F 28 F2635 S
DGENIFER SANTOS CELESTINO F 35 F2635 S
ARIANE DA ROCHA F 34 F2635 S
JULIANI PERUCHI F 32 F2635 S
IRIA  ARRIECHE OLIVEIRA F 35 F2635 S
SAMANTA DOS SANTOS BILUK F 30 F2635 S
JESSICA PRISCILA SILVA F 31 F2635 S
DEBORA SILVA F 35 F2635 S
ABATHA INGRID PIVA F 31 F2635 S
KAMILA ZENI F 26 F2635 S
FEMININO DE 36 ATE 45 ANOS

Atleta Sx. Idd. Faixa F.
E

GLAUCE CRISTINA FRANCISCO F 45 F3645 S
GABRIELA PEREIRA F 44 F3645 S
ANA PAULA GUILHERME F 43 F3645 S
MICHELLE CACILHA F 42 F3645 S
LUCIARA DE MELLO F 38 F3645 S
CLARISSA DIAS SOARES F 43 F3645 S
ISABEL IVANKA KRETZER SANTOS F 37 F3645 S
ELOIZE DA SILVA DE LARA F 36 F3645 S
CARINA CARDOSO FERREIRA F 44 F3645 S

14:33:59

C.

. C

C.

Equipe

AVULSO
AVULSO
5°BBM
AVULSO

Equipe

CFP BLUMENAU
132 BATALHAO
AVULSO

ARIANE APARECIDA
DA ROCHA

CADASTRO RESERVA
CFO

GOVERNADOR CELSO
RAMOS

AVULSO
AVULSO
AVULSO
AVULSO
AVULSO

Equipe

BOMBEIROS SJB

OJANIO SANTOS
ASSESSORIA

AVULSO

MICHELLE DA LUZ
CACILHA

GOVERNADOR CELSO
RAMOS

AVULSO
AVULSO

ELOIZE DA SILVA DE
LARA

AVULSO

Tempo

00:27:04
00:29:42
00:32:09
00:38:46

Tempo

00:25:53
00:27:55
00:27:56
00:29:19

00:29:22

00:30:15

00:30:51
00:31:16
00:31:42
00:32:13
00:37:54

Tempo

00:26:20
00:26:39

00:27:56
00:30:09

00:30:14

00:31:23
00:33:02
00:37:49

00:44:07



CORRIDA DO FOGO FLORIANOPOLIS

FAIXA ETARIA - 5F FEM

FEMININO DE 46 ATE 55 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.
E

1 847 YANDRA NORONHA F 55 F4655 S
2 838 SCHIRLEI MARA WALTRICK DOS SAN. F 50 F4655 S
3 710 ANDREA RODRIGUES F 46 F4655 S
4 795 LILIAN DAS GRACAS MAOSKI F 51 F4655 S

02/10/2023 - 14:33:59

C.

Equipe

NORONHA

SCHIRLEI MARA
WALTRICK

BC FLORIPA
LILIAN MAOSKI

Tempo

00:29:45
00:34:04

00:37:37
00:38:16



